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Építkezz és nyerj! Porotherm nyereményjáték 

 

JÁTÉKSZABÁLYZAT 

 

A 3.1. pont szerinti Játékosok a játékban való részvétellel magukra nézve automatikusan kötelezőnek 

fogadják el a jelen játékszabályzat (a továbbiakban: Játékszabályzat) rendelkezéseit. 

 

1. A Játék szervezője 

 

A www.wienerberger.hu/porotherm-nyeremenyjatek-2023 weboldalon (a továbbiakban: 

Nyereményjáték oldal) szervezett nyereményjáték (a továbbiakban: Játék) szervezője a 

WIENERBERGER Téglaipari zártkörűen működő Részvénytársaság (cégjegyzékszám: 01-

10-041706; székhely: 1119 Budapest, Bártfai u. 34.; a továbbiakban: Wienerberger). 

 

A Játék lebonyolításával összefüggő, azok végrehajtásával kapcsolatos egyes feladatokat a 

Republic Group Communication Korlátolt Felelősségű Társaság (cégjegyzékszám: 01-09-

298435; székhely: 1051 Budapest, Vigyázó Ferenc utca 4. 1. em. 2. ajtó) (a továbbiakban: 

Lebonyolító) látja el. 

 

2. A Játék részei 

  

2.1. A Játék 3 db nyereménykiosztás alapjául szolgáló, promócióval érintett időszakból (a 

továbbiakban: Promóciós Időszak) áll.  

  

2.2. A 3 db Promóciós Időszak: 

 

1. Promóciós Időszak: 2023.augusztus 15.-2023. szeptember 30. 

2. Promóciós Időszak: 2023. október 01.-2023.november 14.  

3. Promóciós Időszak: 2023. november 15.-2023.december 14. 

 

 

3. A Játékban részt vevő személyek, részvételi jogosultság 

  

3.1. A Játékban részt vehet: 

- bármely magyarországi lakó- és/vagy tartózkodási hellyel rendelkező, cselekvőképes 

természetes személy vagy Magyarországon bejegyzett jogi személy (a továbbiakban: 

Építtető), valamint 

- bármely, építőipari kivitelezési tevékenységet folytató gazdasági társaság vagy egyéni 

vállalkozó (a továbbiakban: Kivitelező) (az Építtető és a Kivitelező a továbbiakban 

együtt: Játékos). 

 

3.2. A Játékban való részvételhez szükséges pályázatokat (a továbbiakban: Pályázat) a 

Játékszabályzat feltételeinek teljesítése céljából a Wienerberger vagy a Lebonyolító 

megvizsgálhatja, és amennyiben azok, illetve az azt beküldő Játékos bármely okból nem felel 

meg a Játékszabályzat feltételeinek, úgy az érintett Játékost az adott Játékból kizárhatja. 

 

3.3. A Játékban nem vehetnek részt a Lebonyolító és/vagy a Wienerberger, ezek munkavállalói és 

ezen személyeknek a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 8:1 § (1) bekezdés 1. 

pontjában meghatározott közeli hozzátartozói.  

 

4. A Játékban való részvétel feltételei 

  

4.1. A Játékban részt vehet az egyszerű bejelentéshez kötött [az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 33/A. § (1) bekezdés a) pontja 

szerinti] építési tevékenység (a továbbiakban: Kivitelezés) keretében lakóépület 
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- építését a saját tulajdonában álló ingatlanára megrendelő Építtető,  

- kivitelezése tárgyában a Kivitelezéssel érintett ingatlan tulajdonosával szerződést 

kötött Kivitelező,  

ha az egyszerű bejelentés a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően megtörtént. 

 

A Játékban való részvétel feltételeinek nem felel meg az Étv. 33/A. § (1) bekezdés b) pontja 

szerinti lakóépület bővítés, illetve a 33/A. § (1) bekezdés c) pontja szerinti tereprendezés és 

támfalépítés. 

 

4.2. A jogi személy Játékos képviseletében kizárólag képviseleti joggal rendelkező személy (a 

továbbiakban: Képviselő) jogosult Pályázatot benyújtani. A Wienerberger vélelmezi, amíg 

kétség nem merül fel, hogy a Képviselő nyújtotta be a pályázatot a Játékos nevében, illetve a 

Képviselő adatai kerültek megadásra kapcsolattartói adatként. Ha a vélelem megdől, és ezzel 

kapcsolatosan a Wienerbergernek bármilyen kára, költsége keletkezik, a jogosulatlanul pályázó 

köteles azt megtéríteni. 

 

4.3. A Játékos legkésőbb 2023.12.14. 23:59-ig jogosult Pályázatát benyújtani. A Játékos a Pályázat 

4.4. pont szerinti benyújtásával elfogadja a jelen Játékszabályzatban foglaltakat, azokat magára 

nézve kötelezőnek ismeri el. 

 

4.4. A sikeres Pályázathoz az alábbi adatok megadása szükséges: 

- Játékos adatai: 

o természetes személy esetén: vezetéknév, keresztnév, telefonszám, e-mail cím; 

o jogi személy vagy egyéni vállalkozó esetén: jogi személy vagy egyéni vállalkozó 

neve, székhelyének címe, adószáma, kapcsolattartó vezetékneve és keresztneve, 

telefonszáma, e-mail címe (egyéni vállalkozó esetén a kapcsolattartó a Pályázatot 

benyújtó egyéni vállalkozó); 

- a Kivitelezéssel érintett ingatlan címe; 

- falazás tervezett, 2023. évre eső időpontja. 

 

4.5. A Játékos a Pályázat benyújtásával automatikusan részt vesz a Játékban, és bekerül a 

sorsolásba. 

 

4.6. Egy Játékos a Játékban több Pályázattal jogosult részt venni. Egy Játékos több Kivitelezéssel 

érintett ingatlant megjelölhet. Egy Játékos egy Kivitelezéssel érintett ingatlant kizárólag egy 

Pályázatban jelölhet meg.  

 

4.7. Azok a Pályázatok, amelyek a jelen Játékszabályzatban leírt alaki és tartalmi előírásoknak nem 

felelnek meg, a Játékból automatikusan kizárásra kerülnek. A Wienerberger a nem valós 

adatokat megadó Játékosokat kizárhatja a Játékból. 

 

5. A Játék időtartama  

 

A Játék időtartama: 2023.08.15. 9:00 órától 2023.12.14. 23:59 óráig 

 

A Pályázat érvényességének feltétele, hogy az a fenti időtartamon belül érkezzen be. A Játék 

időtartamától eltérő időben benyújtott Pályázattal a Játékban nem lehet részt venni. 

 

6. Nyertesek meghatározása 

 

6.1. A Lebonyolító a Játék időtartama alatt érvényesen beküldött Pályázatok közül a véletlenség elve 

alapján, gépi sorsolással, a random.org szolgáltatással sorsol ki sorsolásonként 1 db 

(összesen 3 db) Pályázatot. 

 

6.2. A sorsolások időpontja: 
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1. Promóciós Időszak: 2023. október 06. 11:00 óra 

2. Promóciós Időszak: 2023. november 20. 11:00 óra 

3. Promóciós Időszak: 2023. december 19. 11:00 óra 

 

6.3. Az egyes sorsolásokon részt vesz az adott sorsolás időpontjáig érvényesen benyújtott minden 

Pályázat a falazás Pályázatban megjelölt tervezett időpontjáig, amelynek Játékosa nyertesként 

még nem került kisorsolásra, vagy amelynek Játékosa részére tartaléknyertesként korábban 

nyeremény nem került átadásra. 

  

6.4. Az a Pályázat eggyel több alkalommal szerepel a sorsolási adatbázisban (a továbbiakban: 

Nyerési esély növelés), amelynek benyújtásával egyidejűleg: 

-  a magánszemély Játékos hozzájárul az egyedi üzleti kapcsolatfelvételhez; 

- az egyéni vállalkozó Játékos hozzájárul az egyedi üzleti kapcsolatfelvételhez; 

- a jogi személy Képviselője (kapcsolattartó) hozzájárul az egyedi üzleti 

kapcsolatfelvételhez. 

 

Ha a Játékos több Pályázatot nyújtott be, kizárólag az első olyan Pályázat szerepel eggyel több 

alkalommal a sorsolási adatbázisban, amelynek benyújtásával egyidejűleg: 

- a magánszemély Játékos hozzájárul az egyedi üzleti kapcsolatfelvételhez; 

- az egyéni vállalkozó Játékos hozzájárul az egyedi üzleti kapcsolatfelvételhez; 

- a jogi személy Képviselője (kapcsolattartó) hozzájárul az egyedi üzleti 

kapcsolatfelvételhez. 

 

A Nyerési esély növelést nem érinti, ha az egyedi üzleti kapcsolatfelvételhez adott hozzájárulást 

visszavonja: 

- a magánszemély Játékos; 

- az egyéni vállalkozó Játékos; vagy 

- a jogi személy Képviselője (kapcsolattartó). 

 

6.5. A sorsolások helyszíne:1051 Budapest, Vigyázó Ferenc u. 4. 

 

6.6. A sorsolások nem nyilvánosak. 

 

6.7. A Lebonyolító az egyes sorsolások alkalmával 2-2 db tartaléknyertest sorsol ki. A 

tartaléknyertesek sorsolásának módja és ideje megegyezik a nyertesek sorsolásával.  

 

7. Nyeremény, nyertes Játékos értesítése, Nyeremény átadása 

  

7.1. A Játék nyereménye (a továbbiakban: Nyeremény) az adott Promóciós Időszak vonatkozásában 

1 fő Játékos részére a Kivitelezéssel érintett ingatlan falazásához szükséges, a jelen pontban 

meghatározott valamely Porotherm külső falazóelem (a továbbiakban: Termék) legfeljebb az 

alábbiakban meghatározott mennyiségben: 

 

Terméknév 
Termékmennyiség 

(raklap) 

Porotherm 30 N+F neo 30 

Porotherm 30 N+F neo Rapid 30 

Porotherm 30 N+F neo Rapid Dryfix 30 

Porotherm 38 N+F 40 

Porotherm 30 X-therm 30 

Porotherm 30 X-therm Rapid 30 

Porotherm 30 X-therm Rapid Dryfix 30 
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Porotherm 38 X-therm 40 

Porotherm 38 X-therm Rapid 40 

Porotherm 38 X-therm Rapid Dryfix 40 

Porotherm 44 X-therm 48 

Porotherm 44 X-therm Rapid 48 

Porotherm 44 X-therm Rapid Dryfix 48 

 

7.2. A Wienerberger a nyertes Játékost a Pályázatban megadott e-mail címére küldött e-mailjével 

értesíti (a továbbiakban: Értesítés) legkésőbb a sorsolást követő 5 (öt) munkanapon belül.  

 

7.3. A nyertes Játékos válasz e-mail üzenetben az Értesítés megküldését követő 5 (öt) napon belül 

köteles visszaigazolni az Értesítést (a továbbiakban: Visszaigazolás). 

 

A nyertes Játékos a Visszaigazolással köteles megküldeni a Kivitelezéssel érintett ingatlan 

tervdokumentációját (a továbbiakban: Tervdokumentáció).  

 

A nyertes Játékos a Tervdokumentációt kizárólag úgy jogosult megküldeni, hogy annak 

átadására, továbbítására megfelelő jogosultsággal rendelkezik. Ha ez nem biztosított, és ebből 

a Wienerbergernek költsége, kára származik, azért a Játékos felelős 

 

7.4. A Wienerberger a Termék típusával és a Termék kiszállításának időpontjával kapcsolatban a 

Visszaigazolást követő 15 munkanapon belül telefonon egyeztet a Játékossal. 

  

7.5. A Nyeremény átadása  

A) jogi személy Játékos esetén a Játékos vezető tisztségviselője 

B) természetes személy vagy egyéni vállalkozó Játékos esetén a Játékos  

részére történik.  

 

Az átadáskor kérhető, hogy az A) vagy B) pont szerinti személy hitelt érdemlően igazolja 

személyazonosságát (személyi igazolvány vagy útlevél felmutatásával), illetve az A) pont szerinti 

személy képviseleti jogát (aláírási címpéldány vagy ügyvéd által ellenjegyzett aláírás-minta). 

 

A Játékos a info@wienerberger.hu e-mail címre küldött, indokolással ellátott kérelmében kérheti 

a Wienerbergertől, hogy a Nyereményt a Játékos képviseletére meghatalmazott, e-mailben 

megjelölt személy vegye át. Ezt a kérelmet a Wienerberger válasz e-mail formájában hagyhatja 

jóvá. Jóváhagyás esetén a meghatalmazott részére történő átadáskor kérhető az is, hogy a – a 

fentieken túlmenően – meghatalmazott mutassa fel a fenti képviselő által aláírt 

meghatalmazását. 

 

A Nyeremény kiszállítására egyebekben a Játékszabályzat 1. sz. mellékletében foglaltak 

irányadóak, azt a nyertes Játékos a Visszaigazolás megküldésével elfogadja. 

 

8. Termék árának promóciós pénzvisszatérítése magánszemély Játékos esetén  

 

8.1. Ha a nyertes Játékos magánszemély Építtető és a Játékos érdekében a Pályázat benyújtását 

követően, a Játék időtartama alatt sor került a Termék megvásárlására a Wienerberger 

kereskedő partnereitől (a továbbiakban: Partnerek) vagy a Partnerek viszonteladóitól (a 

továbbiakban: Viszonteladók), a Nyeremény helyébe a vásárolt Termékek értékének 70%-os, 

de maximum 2.000.000 Ft promóciós pénzvisszatérítése lép. 

 

8.2. A Játékos érdekében történik a Termékek megvásárlása, ha azokat a Kivitelezés céljából 

vásárolja meg 

- a Játékos; vagy 
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- az az építőipari kivitelező jogalany (pl. gazdasági társaság, egyéni vállalkozó; a 

továbbiakban: Vállalkozó), amelyik a Játékossal a Kivitelezés tárgyában kivitelezési 

szerződést kötött (a továbbiakban: Vállalkozói Vásárlás). (Nem tekinthető a „Játékos 

érdekében történő vásárlásnak”, ha a Termékeket pl. a Vállalkozó alvállalkozója vagy 

vevője értékesíti/számlázza le a Játékos részére.) 

 

8.3. A 8.1. pont szerinti esetben a Játékos a Visszaigazolással köteles megadni az alábbi adatokat, 

illetve megküldeni az alábbi dokumentumokat: 

A) Amennyiben a Termékeket a Játékos vásárolta meg: 

- a nyertes Játékos bankszámlaszáma,  

- a Partner vagy a Viszonteladó Játékos részére kiállított, Termékek 

megvásárlását igazoló számlája; 

- a Termékek leszállítását igazoló szállítólevél. 

 

B) Amennyiben a Termékeket a Vállalkozó vásárolta meg a Játékos ingatlanján található 

épületbe történő beépítése céljából: 

- a nyertes Játékos bankszámlaszáma, 

- a Játékos – csatolt, vagy az e-mailben foglalt – nyilatkozata arról, hogy a 

Kivitelezés tekintetében az építési jogszabályok szerint építtetőnek (végső 

fogyasztónak) minősül; 

- a Játékos – csatolt, vagy az e-mailben foglalt – nyilatkozata arról, hogy a 

Kivitelezéssel összefüggésben ÁFA-visszatérítésre nem jogosult – ide nem értve 

a 16/2016. (II. 10.) Korm. rendelet szerinti adó-visszatérítési támogatást; 

- a Vállalkozó számlája, amely igazolja, hogy a Vállalkozó az érintett Termékek 

ellenértékét (vételárként vagy a vállalkozói díj részét képező anyagköltségként) 

a Pályázat benyújtását követően leszámlázta a Játékos részére; 

- Termékek szállítását igazoló szállítólevél; 

- Vállalkozói nyilatkozat (a kitöltendő és kötelezően alkalmazandó 

formanyomtatvány a wienerberger.hu weboldalról letölthető; a továbbiakban: 

Vállalkozói Nyilatkozat). 

 

8.4. Számlával, szállítólevéllel, Vállalkozói Nyilatkozattal kapcsolatos követelmények 

 

8.4.1. A Wienerberger csak olyan számlamásolatot fogad el,  

- amelynek a kelte a Pályázat benyújtását követő időpontra esik; 

- amelyet a Partner vagy a Viszonteladó bocsátott ki; 

- amely olvasható;  

- amely a hatályos jogszabályi előírásoknak megfelelő tartalmi elemeket tartalmaz; 

- amelyen a Termék egyértelműen beazonosítható; valamint 

- amelyen a Játékos Pályázat során megadott adataival azonos adatok szerepelnek.  

 

8.4.2. A 8.3. pont B) alpontja szerinti esetben a Wienerberger csak olyan Vállalkozói Nyilatkozatot fogad 

el, 

- amelyet a Vállalkozó bocsátott ki; 

- amely olvasható;  

- amelyen a Termék egyértelműen beazonosítható; valamint 

- amely a Vállalkozó részéről cégszerűen aláírásra került. 

 

8.4.3. A Termékek leszállítását nem vagy nem egyértelműen tanúsító, olvashatatlan, hamisított, 

manipulált, vagy valótlan adatokat tartalmazó szállítólevelek érvénytelenek, és azok nem 

kerülnek figyelembevételre. A Wienerberger a hamisított, manipulált, vagy valótlan adatokat 

tartalmazó szállítólevelet megküldő Játékost kizárhatja a Játékban való részvételből. 

 

8.4.4. A Játékos a számlát, valamint a szállítólevelet, valamint – a 8.3. pont B) alpontja szerinti 

Vállalkozói Vásárlás esetén – a Vállalkozói Nyilatkozatot kizárólag úgy jogosult feltölteni, hogy 

https://www.wienerberger.hu/content/dam/wienerberger/hungary/marketing/documents-magazines/instructions-guidelines/V%C3%A1llalkoz%C3%B3%20nyilatkozat%20PTH%20nyerem%C3%A9nyj%C3%A1t%C3%A9khoz_minta.pdf
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az azokon szereplő adatok átadására, továbbítására megfelelő jogosultsággal rendelkezik. Ha 

ez nem biztosított, és ebből a Wienerbergernek költsége, kára származik, azért a Játékos felelős. 

 

8.4.5. A Wienerberger fenntartja magának a jogot a számla, a szállítólevél, illetve a Vállalkozói 

Nyilatkozat valódiságának és eredetének a felülvizsgálatára.  

 

8.5. A 8.1. pont szerinti esetben a Nyeremény összege a nyertes Játékos által a Visszaigazolásban 

megadott bankszámlaszámra kerül átutalásra a Visszaigazolás megküldését követő 30 napon 

belül. Ha a Visszaigazolásban megadott bankszámlaszám hibásnak bizonyul, és így a 

Nyeremény átutalása meghiúsul, úgy ezen körülmény a Wienerberger, valamint a Lebonyolító 

terhére nem értékelhető. A Wienerberger a Nyeremény átutalására újabb lehetőséget nem 

köteles biztosítani. 

 

9. Adatvédelem 

 

9.1. A Wienerberger jelen Játék kapcsán a Játékos vagy a Játékos Képviselője által megadott 

személyes adatokat a www.wienerberger.hu oldalon az „Adatkezelési Tájékoztató” menüpont 

alatt elérhető adatkezelési tájékoztatóban (a továbbiakban: Adatkezelési Tájékoztató) foglaltak 

szerint kezeli.  

 

9.2. A Wienerberger és a Lebonyolító szavatolja, hogy az adatkezelés mindenben a hatályos 

jogszabályi rendelkezések – így különösen az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 

rendelete (általános adatvédelmi rendelet, GDPR), és az információs önrendelkezési jogról és 

az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény rendelkezéseinek – megtartásával 

történik. A Wienerberger bármikor lehetőséget biztosít a Játékosnak arra, hogy gyakorolják az 

adatkezeléssel kapcsolatos jogaikat. A Játékost megilletik továbbá az Adatkezelési 

tájékoztatóban megjelölt jogérvényesítési lehetőségek (adatkezelőhöz, bírósághoz vagy 

hatósághoz fordulás).  

 

9.3. A Játékos tudomásul veszi, hogy a Játékból való kizáráshoz vezet, ha: 

-  a Játékos vagy a Játékos képviselője a Játék lebonyolításához szükséges adatok 

törlését a sorsolás előtt kérelmezi, és az adatok törlésre kerülnek; vagy  

- a sorsolás előtt a magánszemély Játékos a Játék kapcsán adott adatkezelési 

hozzájárulását visszavonja; 

- a sorsolás előtt az egyéni vállalkozó Játékos a Játék kapcsán adott adatkezelési 

hozzájárulását visszavonja; 

- a sorsolás előtt a jogi személy Játékos kapcsolattartója a Játék kapcsán tiltakozik a 

Wienerberger adatkezelése ellen, emiatt törlésre kerülnek az adatai, és új 

kapcsolattartó, kapcsolattartási adatok nem kerülnek megadásra; vagy 

- a Játékos vagy a Játékos Képviselője a sorsolás előtt törli a Pályázatát. 

 

9.4. A Nyerési esély növelésre a 6.4. pontban foglaltak az irányadóak. 

 

9.5. A Játékos tudomásul veszi, hogy amennyiben a Nyeremény kézbesítéséhez szükséges adatot 

nem adja meg, akkor a Nyereményt a részére nem tudja átadni a Wienerberger, illetve a 

Lebonyolító. 

 

9.6. A Játékos vállalja, hogy amennyiben harmadik személy személyes adatát adja meg a 

Wienerbergernek, akkor ezt a személyt megfelelően tájékoztatja arról, hogy a Wienerberger az 

adatait az Adatkezelési Tájékoztatóban foglaltak szerint kezeli. Ha ennek elmulasztásából, nem 

megfelelő teljesítéséből a Wienerbergernek bármilyen kára, költsége keletkezik, a pályázó 

köteles azt megtéríteni. 

 

10. Vegyes rendelkezések 

 

http://www.wienerberger.hu/
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10.1. Amennyiben (i) a nyertes Játékos kiértesítése, azonosítása vagy esetlegesen 

személyazonosítása sikertelen, vagy a 7.3., illetve 8.3. pontokban foglaltakat az ott írt 

határidőben nem teljesíti; (ii) a Nyeremény átadása, illetve átutalása a nyertes Játékos 

érdekkörében felmerülő okból meghiúsul, vagy (iii) a nyertes Játékos nem felel meg a jelen 

Játékszabályzatban foglaltaknak, úgy a Wienerberger a nyertest jogosult kizárni és a 

tartaléknyertest a 7.2. pontban foglaltak szerint értesíteni. A Játékos téves vagy pontatlan 

adatszolgáltatásából eredően a Wienerbergert, valamint a Lebonyolítót semmilyen felelősség 

nem terheli. Amennyiben a tartaléknyertesnek sem lehetséges az adott Nyeremény átadása, úgy 

az nem kerül kiosztásra. 

 

10.2. A nyertes Játékos a Nyeremény átvételével tudomásul veszi és elfogadja, hogy a 8.1. pont 

szerinti esetben amennyiben a nyertes Játékos az érdekében megvásárolt Termék 

vonatkozásában bármilyen okból olyan igényt (pl. szavatossági igény, elállás) kíván 

érvényesíteni, amely alapján a Termék árának visszatérítésére lenne jogosult, úgy legfeljebb a 

Termék Nyeremény összegével csökkentett árának a visszatérítésére jogosult. 

 

10.3. A Wienerberger fenntartja a jogot, hogy Nyeremények sorsolásának és kiosztásának menetét, 

illetve a Játék időszakát bármikor megváltoztassa. Amennyiben a Játék során olyan technikai 

vagy biztonsági probléma merül fel, amely a Játék jogszerű lebonyolítását lehetetlenné teszi vagy 

veszélyezteti, a Wienerberger fenntartja a jogot, hogy a Játékot szüneteltesse vagy 

megszüntesse. A Wienerbergert a Játék igénybevételéből vagy a Játékszabályzat 

módosításából, a Játék felfüggesztéséből, megtiltásából, szüneteltetéséből vagy 

megszüntetéséből eredően felelősség nem terheli, a Wienerberger kizár minden, a fentiekből 

eredő közvetlen vagy közvetett kárral és költséggel kapcsolatos kártérítést és kártalanítást, 

amelyet a Játékos a Játékban való részvétellel kifejezetten tudomásul vesz. 

  

10.4. A Wienerberger a nyertes Játékosok nevét honlapjain, közösségi média felületein, nyomtatott és 

elektronikus reklámanyagaiban, belső közösségi felületén közzé teheti. A nyilvánosságra hozatal 

során a nyertes neve jelenik meg. 

 

10.5. A Játékos biztosítja, és kifejezetten elfogadja, egyben hozzájárul ahhoz, hogy a Wienerberger a 

Nyeremény átadásáról fotódokumentációt készítsen / készíttessen, és a fényképek – a 

Nyereményt átvevő személy képmásai - a nyertes Játékos nevével együtt a Wienerberger 

honlapjain, közösségi média felületein, nyomtatott és elektronikus reklámanyagaiban, belső 

közösségi felületén közzétételre kerüljön.  

 

10.6. A Wienerberger, valamint a Lebonyolító fenntartja magának a jogot arra, hogy amennyiben 

valamely Játékos részéről bármilyen (számítógépes) manipulációt, illetve a Játék szellemével 

bármilyen módon összeférhetetlen vagy azt sértő magatartást tapasztal vagy ennek 

megalapozott gyanúja felmerül, úgy a Játékost azonnali hatállyal kizárja a Játékból és/vagy a 

Wienerberger által szervezett más játékokból. 

 

10.7. Ha a Játékos adatfeltöltés közben bezárja a böngésző ablakot, vagy ha a kapcsolat (bármely 

okból) megszakad a kiszolgáló webhelyével, abban az esetben az adatok elvesztéséért a 

Wienerberger, valamint a Lebonyolító semmilyen felelősséget nem vállal. 

 

10.8. A Pályázat benyújtásával a Játékos tudomásul veszi, hogy a Nyereményjáték oldal 

teljesítménye, üzenet- és adatátviteli-, valamint válaszadási sebessége a kiszolgáló technológia 

függvénye, és ezáltal ezeket kedvezőtlenül befolyásolhatja olyan, a Wienerbergeren és a 

Lebonyolítón kívülálló tényező, mint például (de nem kizárólagosan) kapcsolati hiba, a szerver 

számítógépek teljesítménye, valamint a biztonságos hálózati kapcsolat fenntartása. A 

Wienerberger és a Lebonyolító a jelen pontban írtakból fakadó mindennemű felelősséget 

kizárnak. 
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10.9. A Pályázatok hiányosságáért/hibájáért (pl. névelírás, címelírás, téves vagy nem valós adat 

feltüntetése stb.), a Nyeremény átadásának – a Wienerberger érdekkörén kívül eső – 

elmaradásáért vagy késedelméért a Wienerberger és/vagy a Lebonyolító semmilyen felelősséget 

nem vállal. 

 

10.10. A Wienerberger, illetve a Lebonyolító kizárja a felelősségét minden, a Nyereményjáték oldalt, 

illetve az azt működtető szervert ért külső, ún. SQL támadások, illetve bármely meghibásodás 

estére. Tehát amennyiben a Nyereményjáték oldalt, illetve szervert vagy a kiszolgáló hálózatot 

ért támadás folytán, vagy egyéb technikai hiba révén a Játékosok téves rendszerüzeneteket 

kapnak nyereményeket, a nyertes/nem nyertes státuszukat stb. illetően, úgy ezen esetekre a 

Wienerberger, illetve a Lebonyolító semminemű felelősséget nem vállal. 

 

10.11. A Wienerberger, illetve a Lebonyolító kizárja a felelősségét a Nyereményjáték oldal rajtuk 

kívülálló okokból történő meghibásodásáért, amely időtartam alatt az nem vagy korlátozottan 

használható, ugyanakkor haladéktalanul megtesznek minden szükséges intézkedést annak 

érdekében, hogy a hiba okát mielőbb feltárja, illetve megszüntesse. 

 

10.12. A Játék az 5. pontban meghatározott időtartam lejárta előtt bármikor befejezhető vis maior (így 

különösen háború, földrengés, katasztrófa, járvány, sztrájk vagy hasonló váratlan esemény) 

bekövetkezésekor, ideértve azt az esetet, amikor a Wienerberger rajta kívülálló okok miatt 

képtelen gondoskodni a Játék megfelelő lebonyolításáról. 

 

10.13. A Nyeremény – a 8.1. pontban foglalt eset kivételével – készpénzre, illetve egyéb kedvezményre 

nem váltható, az a Játékos tulajdonszerzéséig másra át nem ruházható. 

 

10.14. A Nyereményjáték oldalon található szöveges, grafikus, képi stb. elemek szerzői jogi védelem 

alatt állnak. A Nyereményjáték oldal tartalmának felhasználása a Wienerberger előzetes írásbeli 

engedélye alapján lehetséges. 

 

10.15. A jelen Nyereményjáték szabályzatban nem szabályozott kérdésekben a magyar jog 

rendelkezései irányadóak. 

 

10.16. A Játék promóciós játéknak minősül, nem terjed ki rá a szerencsejáték szervezéséről szóló 1991. 

év XXXIV. szóló törvény hatálya. 

 

Melléklet: 

1. sz.: Termékek kiszolgálásának szabályai 
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1. sz. melléklet 

 

TERMÉKEK KISZOLGÁLÁSÁNAK SZABÁLYAI 

 

1. Termékek leszállítása, teljesítési határidő 
 

1.1. A Wienerberger a Termékek fuvarozását 40 tonna össztömegű, 2,5 méter széles, 4 méter 
magas, legfeljebb 18,75 méter hosszú, darus önrakodó tehergépjárművekkel végzi. A 
kirakodási (átvételi) cím megközelíthetőségéről a Wienerberger nem köteles előzetesen 
meggyőződni. Amennyiben a Wienerberger a Pályázatban megjelölt kirakodási (átvételi) címet 
nem tudja megközelíteni, úgy az 1.5. pont rendelkezései irányadóak. 

 

1.2. A gyári árufelrakodást követően a Wienerberger képviseletében eljáró gépjárművezető értesíti 

a Játékost az átadás várható időpontjáról (pl. 15 és 16 óra között). 

 

1.3. A Játékos köteles gondoskodni arról, hogy a szállítás lehetséges legkorábbi időpontjában, és 

az azt követő 20 munkanapon a kért szállítási címen jelen legyen, és a Termékeket átvegye. A 

Termékek átvételére a Játékszabályzat 7.5. pontjában meghatározott személy (a 

továbbiakban: Átvételre jogosult) jogosult. 

 

A Játékos kijelenti, hogy megfelelő jogalappal rendelkezik – illetve kellő időben rendelkezni fog 

– az Átvételre jogosult természetes személy adatainak a kezeléséhez és a Wienerberger 

részére történő továbbításához. A Játékos vállalja, hogy tájékoztatja az Átvételre jogosult 

természetes személyt arról, hogy: 

- a jelen pontban megjelölt adatait átadja a Wienerberger részére a Termék 

kiszállításának biztosítása céljából; 

- a Wienerberger a fentiekben megjelölt adatait a Termék kiszállításának biztosítása 

céljából (ideértve az átadás várható időpontjáról való értesítés adását) kezeli, a GDPR 

6. cikk 1. f. pontja alapján, jogos érdekből, aki átadja azokat a Wienerberger 

képviseletében eljáró gépjárművezető (fuvarozó) részére, hogy a Termékek 

kiszállítása megvalósulhasson; 

- a Wienerberger adatvédelmi kérdésekben elérhető az adatvedelem@wienerberger.hu 

e-mail címen, és általános adatkezelési tájékoztatója elérhető a www.wienerberger.hu 

honlapon.  

 

1.4. Az Átvételre jogosult köteles a Termékeket megérkezéskor átvenni, megvizsgálni és a 

gépjárműről 30 percen belül történő lerakodást biztosítani.   

 

1.5. Ha az időjárás vagy a helyszín adottságai (pl. nagyfeszültségű vezeték, fák, szabálytalanul 

parkoló gépkocsik, 10 %-nál nagyobb fokú emelkedő stb.) miatt a fuvarozó gépjárművezetője 

a Játékos által a Pályázatban megjelölt helyszínen nem tartja lehetségesnek a Termékek 

lerakását, a Wienerberger logisztika csoportjának (a továbbiakban: Logisztika Csoport) 

tájékoztatása mellett egyeztetett új helyszínt keres a Játékossal közösen. Ha nem tudnak 

megegyezni, akkor az a Játékszabályzat 10.1. pontjában foglaltak szerint az átadás 

meghiúsulásának tekintendő. 

 

1.6. A Wienerbergerrel szerződéses kapcsolatban álló fuvarozó kizárólag sík, szilárd, egyenes 

talajra teljesíti a Termékek daruzását. A fuvarozó a Termékek daruzását nem teljesíti födémre, 

emeletre, egyéb épületszerkezetre. A Wienerberger nem felel a termékek lerakodása során 

más dolgokban (pl. térkő, kerítés) okozott károkért. A Wienerbergerrel szerződéses 

kapcsolatban álló fuvarozó az Átvételre jogosult vagy a Játékos kérésére a kiszállított termékek 

daruzásán kívül nem teljesít további, daruval történő árumozgatást. 
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1.7. A Termékek átvételét az Átvételre jogosult igazolja nevének aláírásával és olvasható 

feltüntetésével, valamint – cég esetén – az Átvételre jogosultként megjelölt cég 

bélyegzőlenyomatával a szállítólevél minden példányán. 

 

A Wienerberger nem felel, ha 

- az Átvételre jogosult valótlan adatokat tüntet fel a szállítólevélen; illetve 

- az Átvételre jogosult nem tesz eleget a jelen pont szerinti aláírási-, névfeltüntetési-, 

és/vagy pecsételési kötelezettségének.   

 

A fuvarozó kérése esetén az Átvételre jogosult köteles magát személyazonossági 

igazolványának felmutatásával igazolni. 

 

1.8. A fuvarozásokkal kapcsolatos kérdésekben a Logisztikai Csoport (e-mail cím: 

logisztika@wienerberger.hu) tud tájékoztatást adni a Játékos részére. 

 

2. Csomagolás, raklapok 
 

2.1. A Termékek raklapra csomagolva kerülnek átadásra. 
 

3. Bizonylatok, ÁSZF 
 

3.1. A Termékekhez kapcsolódó bizonylatokat (CE-jelölés, teljesítménynyilatkozat, szállítólevél) a 

Wienerberger a bizonylat és a Termék jellegétől függően vagy a Termékhez csatolja, vagy a 

Termék átvételével egyidejűleg adja át a Játékos, illetve az Átvételre jogosult részére, vagy 

pedig elérhetővé teszi a www.wienerberger.hu honlapon. 

 

3.2. Az Általános Eladási- és Szállítási Feltételek (továbbiakban: ÁSZF) hatályos változatát a 

Wienerberger a www.wienerberger.hu oldalon teszi elérhetővé. A Játékos a Visszaigazolás 

megküldésével tudomásul veszi, hogy az ÁSZF-ben foglaltak megfelelően irányadóak. A 

Wienerberger jogosult az ÁSZF-et egyoldalúan módosítani, módosítás esetén a Játékost 

tájékoztatja. 

 

4. Behajtási engedély 

 

4.1. A Budapest közigazgatási területére eső behajtási engedélyeket a Wienerberger szerzi be. A 

nem Budapest közigazgatási területére eső behajtási engedélyek esetén, valamint amennyiben 

a behajtási engedély beszerzésére – jogszabály rendelkezése alapján – a Wienerberger nem 

jogosult, a Wienerberger segítséget nyújt a Játékos részére annak beszerzéséhez. A 

Nyeremény a behajtási engedély költségeit tartalmazza.  

 
4.2. Amennyiben a Játékos nem teljesíti bármely behajtási engedély ügyintézésével, beszerzésével 

kapcsolatos kötelezettségét, és a Wienerbergerre emiatt bírságot vagy bármely fizetési 

kötelezettséget szabnak ki, úgy a Játékos köteles a Wienerbergerre kiszabott bírság összegét 

a Wienerberger általi felszólítást követően haladéktalanul, kötbér jogcímén a Wienerberger 

részére megfizetni. 

 

5. EKAER-re vonatkozó általános szabályok 

 

5.1. A 13/2020. (XII. 23.) PM rendelet értelmében EKAER bejelentésre – kockázatos termék esetén 

– a belföldi feladási címről belföldi átvételi címre történő közúti fuvarozásnál a feladó 

(Wienerberger) köteles. A Játékos köteles együttműködni a Wienerbergerrel, hogy azokban az 

esetekben, ahol a jogszabály alapján a Wienerbergert terheli az EKAER rendszerrel 

kapcsolatos kötelezettség, azokat a Wienerberger maradéktalanul teljesíteni tudja. 

 

mailto:logisztika@wienerberger.hu
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5.2. Amennyiben a Játékos nem teljesíti bármely az EKAER kérdésekkel kapcsolatos 

kötelezettségét és a Wienerbergerre emiatt bírságot szabnak ki, a Játékos köteles a 

Wienerbergerre kiszabott bírságot a Wienerberger részére megtéríteni. 

____________ 

 


